
令和 4 年 11 月吉日 

関係者各位 

医 療 法 人 社 団 清 新 会 

介 護 老 人 保 健 施 設 

ピ ー ス プ ラ ザ 

理 事 長  十 藏 寺  新 

 

お知らせ 

拝啓 

 

時下、ますますご清祥のことと存じます。 

 平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび介護老人保健施設ピースプラザの施設長（管理者）が下記の通り交代する

こととなりましたので、ご報告申し上げます。 

 新しい体制のもと、今まで以上にご利用者様の健康管理に万全を期し、ご利用者様、 ご

家族様に安心してお過ごしいただけるよう、職員一丸になって努めて参りますので、 何卒

宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

新施設長    医師  柳 澤  稔（やなぎさわ みのる） 

令和 4 年 10 月 10 日着任 

 

以上 

 

 


